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Ekonomi 
Alla medlemmar ska under veckan ha fått ett separat email med mer information kring det ekonomiska 

läget för föreningen och styrelsens planer framåt. Detta kommer också tas upp mer på årsmötet. 

Årsmöte 

Innan årsmötet kommer vi att skicka ut årsredovisning och revisionsberättelse digital via email till alla 

medlemmar. Om ni anser er ha behov av att få detta material utskrivet, vänligen svara bara på mailet 

så ordnar vi det åt er.  
Om någon av er som kommer till stämman och vill ha en kaffe och ostsmörgås och har behov av 

“specialsmörgås” (tex glutenfri), vänligen meddela oss via info@tinnerbackslage.se så snart som 

möjligt. 

Takterrass 

Vi har bett vår fastighetsförvaltare Tesåb att göra en grundlig städning av vår fina takterrass. I lagom tid 

för vår-och sommarsäsongen levereras nämligen nya möbler till vår takterrass denna vecka; 2 bord 

med tillhörande 12 stolar. Våra nuvarande dynor passar fint i de nya stolarna och de hittar ni i köket 

bakom grillen. Stolarna går att vinkla och användas som solstol. De små borden som har funnits på 

terrassen sedan tidigare finns fortfarande kvar.  

Problematik debiteringar från Fastum 

Som vi har informerat om tidigare har vi haft olika typer av problematik kring medlemsfakturor från 

Fastum. De har bytt affärssystem vilket har inneburit strul med faktureringen, men om någon betalat för 

mycket eller för lite justeras det till nästa möjliga avi. Vi såg en extra debitering av rörliga kostnader för 

januari och nu senast uteblivna för april - allt justeras retroaktivt. Vi har också tyvärr upptäckt att de 

missat att debitera höjningen av månadskostnaden för några p-platser, detta kommer också att justeras 

retroaktivt för de platser det berör. Vi hoppas att Fastum nu är i fas med sitt nya system så att vi kan 

undvika ytterligare felaktigheter.  

Den sena autogireringen av senaste avi var däremot troligen en förändring hos vissa banker, men 

eventuella misstag kommer att justeras. Som alltid om något inte verkar rätt hör gärna av er till 

info@tinnerbackslage.se först. 

Nästa styrelsemöte 

Planen för kommande ordinarie styrelsemöten bestäms av den nya styrelsen som väljs under årsmötet. 

Tveka inte att höra av dig om du vill veta mer om vad som pågår eller vill lyfta fram något som borde 

hanteras, antingen via styrelsen eller till ordförande. 

Avslutningsvis 

Vi vill påminna oss alla om att vår förening blir så väl fungerande och kostnadseffektiv som vi själva gör 

den till. På kommande stämma ska vi välja styrelseledamöter och suppleanter. Vi har för närvarande 

sex personer att kunna väljas, men behöver minst två till för att få en fulltalig och väl fungerande 

styrelse under kommande året. Blir vi för få kanske vi måste ta in extern och kostsam hjälp utifrån för att 

hinna och orka med. Det ska vi naturligtvis inte behöva utan klara detta själva inom föreningen! 
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